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
mil. Tratar (14) 99683-6437

V E N D O  O U  troco, sítio c/ 23.300 
metros no bairro farturinha com 
4.800 pés de eucaliptos todo 
cercado, 2 riachos com escritura 
ok. Tratar (14) 99686-6030

V E N D O  U M A  gleba de terra, c/ 
6000m^, próximo a Rodovia Osni 
M atheus, oportunidade. Tratar c/ 
Zezinho Imóveis. Creci 96057 (14) 
99791-3666

C H Á C A R A  N O  Corvo Branco, 
c/ 2500m^, c/ residência c/ 2 
dormitórios, sala, cozinha, W C , 
A S , pomar todo form ado, R$
230 mil, aceito troca c/ casa na 
Cruzeiro ou Rondon. Tratar (14) 
99791-3666 c/ Zezinho Imóveis

C H Á C A R A  T I A  Emília (Virgílio Ro­
cha), Chácara c/ 5.868,00 m^, c/ 02 
casas, piscina aquecida, salão de 
refeição e cozinha c/ churrasqueira 
e forno de pizza, quadra poli espor­
tiva, pomar, poço c/ reservatório 
de 5.000 litros e irrigação toda 
chácara. R$ 550.000,00 - Santange- 
lo Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722 ou w w w . 
santangeloimoveis.com.br.

O P O R T U N I D A D E !  S Í T IO  na
região, c/ 8 alqueires, residência 
c/ 3 quartos, sala, copa, cozinha, 
salão de festas, e uma casa p/ 
caseiro, c/ represa, pasto, R$ 850 
mil. Tratar (14) 99791-3666 c/ 
Zezinho Imóveis.

C H Á C A R A  N O  Tia Emília, c/ 
2500m^, c/ casa, pomar, salão de 
festas c/ churrasqueira e piscina, 
R$ 350 mil. Tratar (14) 99 79 1­
3666 c/ Zezinho Imóveis

C H Á C A R A  N O  Corvo Branco, c/ 
20.000m^, R$ 150 mil, s/ benfei­
toria. Tratar (14) 99791-3666 c/ 
Zezinho Imóveis

C H Á C A R A , 2.500M^ no São Judas 
Tadeu, apenas terra, R$ 140 mil. 
Tratar Douglas Imóveis creci 116637 
(14) 3264-3571/ 997-562-647 (vivo)

s í t i o  P R O X I M O  á Lençóis c/
1,5 alq faz fundo c/ Rio Lençóis, 
apenas terra, R$ 175  mil. Tratar 
Douglas Imóveis creci 11663 7 (14) 
3264-3571/ 997-562-647 (vivo)

C H Á C A R A  V I R G Í L I O  Rocha, casa 
com 2 dormitórios, sala, cozinha, 
w c , varanda em volta da casa,com 
laje,churrasqueira, construção 
com 180 m^, área total com 3015 
m .̂ Aceito financiamento. R$ 330 
mil Tratar Pedrão Imóveis 9 .9714- 
4352/ 3264-9769 (C RECI-115.143)

P R O C U R O  C H Á C A R A  ou sítio p/ 
morar e trabalhar, como caseiro ou 
vigilante. Tratar (14) 99653-0027 
ou na R: Horário M oretto, n° 800, 
A ç a í c/ Luiz Carlos Justo

C H Á C A R A  V I R G Í L I O  Rocha, casa 
com 3 dormitórios,cozinha, sala de 
tv, sala de estar, 2 suítes varanda 
espaçosa, 1 quiosque para bater 
um bom papo, piscina, terreno 
com 3 176,62 m^, aceito imóvel até 
uns R$ 200 mil no negócio. R$ 350 
mil Tratar Pedrão Imóveis 9 .9714- 
4352/ 3264-9769 (C RECI-115.143)

C H Á C A R A  N O  Chapadão, c/ 800m  ̂
toda murada c/ 60m^ de construção 
s/ terminar, R$ 50 mil, aceito carro de 
menor valor . Tratar (14) 99864-9935 
Juliane/ 99791-3288 Ivan

M O SílM ^/A V4
www.imobiliaria21lp.com.br

V E N D A
NÚCLEO (casa), 2 dorm, 1 suíte, sala, coz, despensa, 
lavanderia, 1 banh, garagem coberta p/ 2 veículos. 
Fundos: 2 dorm, coz, 1 banh, sala. R$148.400,00.
Cód.02202__________________________________
RONDON (casa), 2 dorm, sala, coz, lavanderia, 1 
banh, depósito, garagem coberta p/ 2 veículos.
R$170.000.00. Cód.02195______________________
MONTE AZUL (casa), 2 dorm, sala, coz/copa, 
despensa, lavanderia, 1 banh, garagem 
coberta p/ 6 veículos. R$20Q.000,00. Cód.02045 
AÇAÍ II (casa), 2 dorm, sala, coz, lavanderia, 1 
banh, churrasq, edícula ampla c/ despensa e 1 
banh, garagem coberta p/ 1 veículo. R$212.000,00.
Cód.02217__________________________________

LUÍZA III (casa), 2 dorm, sala, coz, lavanderia, 2 
banh, edícula, churrasq, garagem 
coberta p/ 2 veículos. R$250.000,00. Cód.02225 

LUIZA IV (casa), 1 dorm, 2 suítes, sala, coz, 
lavanderia, 1 banh, churrasq, garagem 
coberta p/ 2 veículos. R$339.200,00. Cód.02218 

LUÍZA IV (casa), 2 dorm, 1 suíte, sala, coz, 
lavanderia, 1 banh, garagem p/ 3 veículos.
R$381.600,00. Cód.02153______________________
JD EUROPA (casa), 2 dorm, 1 suíte, 2 salas, coz,
lavanderia, 1 banh, 1 lavabo, churrasq,
garagem coberta p/ 2 veículos. R$450.000,00.
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